THAI FUN

KPEBETKW TEMNYPA . 450 - @ CANAT C TODY U BAKNAKAHAMM 350 .-
FEN3A : 300.- CANAT C KPEBETKAMM
Kypuya / ceUHUHa W XPYCTAWEN DYRYO30M . 450-
CMPWHI PONNBI HA PUCOBOM TECTE . 350.-- TENNBIA CANAT C TOBAANHON,
Kpesemka / nococs KAPTOMENEM E3EW N YEPPU 400 -
KPEBETOYHbIEYWNCHE .. .. N ORTRTRTPRPS -1 | I W CANAT C MAHTO
€O CIAOKUM YUNU COYCOM BANENBCINHOBOM 3ANPABKE . 350.-
KYPULA TOPEHTAH Do
KYPUHbIE KPbIN1bd : . 350.-
KPEBETKII B MAHTOBOM YATHIL. 2 420-- Moo

@ KUMYN-MIX MAPUHALOB /) 150- NOKEGOYN C KPEBETKOM . 520-

Kanycama,02ypybl, MOpKosb

< &< < <
TOMAM . PP 3101540-- KIAMYY CYN CO CBUHIHOR 2.0 2401 440.-
TOMAMEKYHT P/ 300/520- XONOOHbIV CYNKYKCA . 400.-
®050 . 260|470-




THAI FUN

NANLWA COCTPON FrOBAANHON . ) 420.- MUBAMIAN C TOBAAMHON 360.-
[lodaemca ¢ bynboHom
NANIWA C KYPULEN TEPUGKIA 360 -
KAPEHBIN PUC
NAL-TAW C KYPULIEN . - ... 390.- CKYPULEW  auuoM . ... 340 -
(Hacu-2open2)
NANWATOMAM . P 50-
XAPEHDBIN PUC
CTEKNGHHAS NANLLA CMOPENPOLYKTAMN : 450.-
C MOPENPOLOYKTAMMN 450 -
@ KAPERDIN PUC C OBOLIAMU _ 210.-
PUCOBAS NATILA C NOCOCEM
HA KOKOCOBOM MONOKE 520.- @ BAKNAKAHDbI
B COYCE NNAHY KKT _ . 350~
NAJ-TAN C KPEBETKAMMI e ... 490.-
CBUHWHA C CAHAHAMW . - 390
@ BETAHCKAS NANLIA CTODY 380.-

BAHAHOBBIW NYOWUHT . ... ... 300.-

NN
KNYEHYKbBIA TPANDN 300.- AN
HEAKHbIV LOMALLIHIAN YA3KENK
CANENBCKMHOBBIM COYCOM 300.- ii y

-

30ECH Bbl MOXETE HANT ®0TO ENOO 1 UX COCTAB

\poma. Ecauy sac ecms annepeus, noxanyiicma, npedynpedume Hac o5 5mo

~New ) - Bezemapuanckoe




BAR

Kpachoe buno

Cupa, 0AP. Cyxoe

FUZION
Mansbex, Apzenmuna. Cyxoe

Bedoe buno

SERAPH TOURAINE
SAUVIGNON

RIESLING WERKSTUCK
WEIMAR ...

Pucnure, lfepmanus. lonycyxoe

PALAIS DE VERSAILLES
WrPUCTOE
flekopuro, Umanus. bprom

FALSE BAY OLD SCHOOL .

(o8uHeoH bnat, Opanyus. Cyxoe

o

3401700.-

340/1700.-

o

38011900.-

~....400]2000.-

2801400 -

Nopubesin

KOPKEWHITE ... ... ... ... ... ..

ROPHE RUBY ..o
KOPKE TAWNY

KOSKENKORVA ORIGINAL

QuHnaHous

KOSKENKORVA BLUEBERRY ... .

JunipEr Quunandua
TUNDRA .

Qionckuti Bucku
KUJIRA8Y0.

SkiNoBU
TOKI

40m!

300.-

v 300

300.-

40ml

250.-

.. 250.-

200.-

40m|

600.-

. 400.-

HIBIKI JAPANESE HARMONY ... ..

450.-
600.-

Donawnue nacuiotibu
HACTOMKM B ACCOPTUMEKTE

Bypdon

JIM BEAM WHITE .
JIM BEAM RED STAG BLACK CHERRY
JIM BEAM DOUSLE 0AK

MAKERSMARK ... oo svmminsmn, so:

JIM BEAMRYE . =

Tekura
PATRON SILVER
SAUZA SILVER

Bucku

THE FAMOUS GROUSE

NAKED GROUSE BLENDED MALT
DEWAR’S SPECIAL RESERVA 12 Y.0.
AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK
AUCHENTOSHAN 12 Y.0.

THE MACALLAN TRIPLE CASK 12 Y.0.
THE MACALLAN DOUBLE CASK 15 Y.0.
LAPHROAIG10Y.0. .

HIGHLAND PARK 12 Y.0.

Dowut
BOMBAY SAPPHIRE
ROKU JAPANESE CRAFT GIN.

Pon

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI SPICED
BACARDI RESERVA 8
BRUGAL 1888
BACARDI CARTA NEGRA

40ml!

200.-

40m|

.. 230.#

260 -

-330.-

350.-

.. 330~

40m|

400.-

.. 280.-

goml
220.-
500.-
300.-

: 350~
.. 450.-

600.-
600.-
450.-

450--

40m/

- 300.--
.350--

40m|
300.-
300.-
350.-
400.-
300.-



BAR

Abiopciue koviaedinu

TIGER TIME 400.-

Makers Mark, Martini Bitter, ntope maneo-yunu,
JIUMOH, MPOCMHUKOBbIL (axap, MAHz0 Yunc

EXOTIEFIZZ.. ... ..enn. o 380.-

Bodka Tundra, niope nuyu, niope kny6Huka, NUMOH,
KOKOC08aA NeHa, nacmuna

DRAGON FOREST —— | R

Bacardi Spiced, Martini Rosso, cupon necroli opex,
JIUMOH, 6enok, Xapeslii apaxuc

TROPICAL SURFER . . . 430.-

Bacardi Carta Blanca, Martini Bianco, niope auyu, numoH,
€0008as, K0KOCOBAA CMPYXKA

FLOWER POWER A ... 420.-

Roku Japanese Craft Gm JIUKep MapackuH, cake,
2ubuckycosuill cupon, AUMOH, (000845, Kumalickas po3a

DEEPDIVE................................ 400.-

Koskenkorva yepHuka u moxxeeensHuk, niope auyu,
(HAHACOBOE NKOPE, KOKOCOBbIL NNOMOUP, KOKOCOBAA
cmpyxka

KAWABANGA . .. .  SvEa AT S SOl

Sauza Silver, mexuna Ha xapesix anenbCuUHax u MAme,
OblHHbIU UKep, nalim, anoe neHa

THAI FUN KICK . R— .. 380.-

LXuH Ha maiickom CUHeM yae, niope Kugu, A6A0YHbIL
Kkopouan, benok

OVERHEAD - . . 400.-

Jim Beam, 6ypGoH Ha xapeHvix banaxax, coneHas
kapamens, 6ananosas codosas, 6ummep AHzocmypa

BREAK THEWAVE ...... . . ... ... ...  400-

Jim Beam, 6ypboH Ha epywe u po3o6om nepue, umbups,
AUMOH, drourec

SIDETO SIDE : 400.-

Koskenkorva numon u naim, ﬁﬂyﬁuuqnuu Jlukep, ceexuli
oeypey, TUMOH, 3eMIARUYHAA dosasd

Kowitiediaw kraccuka

PINACOLADA 380.-
Bacardi Carta Blanca, aHaHacossili cok, kokocosoe
MO/I0KO, TUMOH, caxap, 2ubuckycoeas nyopa

MAITAL ....380.-

Bacardi Carta Negra, Bacardi Sp!SEd anenbCuHosbll
Jlukep, MUHOanbHbIl Cupon, aHaxacosbll oK, NUMOH

NEGRONI . g ... %007
Bombay Sappmre Mamm Bftter Marnm Rasso, anensCuHx

WHISKEY S0UR I ... 350.-

Jim Beam, numon, 6enofr Gummep Aﬁzocmypa

NY SOUR . _ 350.-
Jim Beam, numoH, benok, 6ummep AHeafmypa KpacHoe
Cyxoe BUHO

OLD FASHIONED . . _ 350.-
Jim Beam, 6ummep Axeocmypa, mpocmﬁuxasﬂu caxap,
c0dosas

BOMBAY SAPPHIRETONIC . .. 350.-
Bombay Sapphire, monuk, cgexutl o2ypey

MARTINI FIERO TONIC R, _ . 300.-
Martini Fiero, moxuk, anenscut

=ElE
Shosten's star Sox3

CHARLIE SHEEN . ....... ... 400.-
bypbon Jim Beam, ocmpebiii wokonadksii
C0YC, KOKOCOBOE MOSIOKO

MARILYN 350.-
JPKuH, niope nudu, NUMoH, epeﬂaauu
Mapwmanoy

ozzy .. . 450 -
JlbiiHblil MUKED, Mekuna, UMOH, A610Ka,
Kopuya




]

Yadi
YEPHbIW / C BEPTAMOTOM
3ENEHBIN / C KACMUHOM
TANCKIAN CAHIAN
MONOYHbBIN YNIYH

JIA XYH NAD

OBNENNXA-POSMAPIH

CMOPOOWHA-YAEPEL

UATPYC-UMBIPH

XONOLHBIA 3ENEHBIA
XONOLHbIN YEPHBIN
XONOLHDIN TAUCKIAN

AC MATYA

750m!

280.-

280.-

280.-

280.-

280 -

350.-

350.-

350.-

400m!

250.-

o lDP

300.-

- 300:4

Ko¢ﬂb
3CNPECCO / AMEPUKARO
KAMYYNHO / NATTE

KAKAOD

ANC KOOE

KAPAMENbHbIA ARCKOOE .

MATHbIV ANC KOOE

D,omuwwmwmg.w

KNYEHNKA-PEBEHD
UMBWPb-TUBNCKYC
EA3WNIAK-OTYPEL
UATPYC-KAPOAMOH

KBN-NUYM

Begarkotoronse hapuaiku

CBEXEBbIXATbIVI COK
anenbCuHo8bId, 250ml

BbETHAMCKIE HANUTKIA

g accopmumerme, 355ml

KOKOCOBASI BOJA .
355ml

COCA-COLA
classic / zero, 250ml

100.-
.. 190.-
-190.-
220.-
280.-

.280.-

400/ 1000m/

250 | 400.-

250 400.-

250 400.-

250 | 400.-

2501 400.-

250.-

150.-



BAR

Pq,gjmgﬂae wibo / gugp 400mi 55%40%00 b / Oflg.P

KONA BIG WAVE 350.- KONA BREWING CO. _ . 350.-
USA

BNAHLL o . 330.- 8 accopmumerme, 350ml

IPA . _ 330.- HITE BREWING CO. .. ... 330.-
South Korea

CUOP NOChb W KEDP 320.- 350ml

KOKOC/ MaH20-4unu
SINGHA ... .. .. . ........350.-

FOCTEBOE NBO . L1 Thailand
610ml

lopsuue Hadudiku s00m SAIGON S |

Vietnam

WUMEWPHO-MELOBbIN 2501 330.- 500ml

TPAHCCUBMPCKIAN 3KCNPECC 11 350.- TSINGTAD 350.-
China

FOPAYMN LWOKONAL C KYHXYTOM . 00| 350.- 640l

roeqymn cnpp o 330- AFBREW . 350-
Russia

TPOMWUK TPOr - 350.- g accopmumerme, 500m
JAWS BREWERY 320
Russia
g accopmumerme, 500ml
KHOFFNER BREWERY 320.-
Russia
8 accopmumerme, 500ml

Cnop nocb M Kepp . 330.-
Russia
g accopmumerme, 500mi

30ECH Bbl MOXETE HANTH
®0TO BNOM U UX COCTAB

THAI_FUN @ THAIFUNSPB B3 THAIFUN.RU 7 YA KUEBCKAR, 12A | H.K.TPMBOEA0BA 59 | MH-BC 12:00 - 23:00



